Подпункт 2.2 пункта 2 Соглашения о предоставлении из бюджета 
Голышмановского муниципального округа муниципальному бюджетному или 
автономному учреждению субсидии на иные цели от 28.12.2024 изложить в новой 
редакции:

«2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 1917993 (Один миллион 
девятьсот семнадцать тысяч девятьсот девяносто три) рубля 00 копеек, в том числе:

в 2025 году 773993 (Семьсот семьдесят три тысячи девятьсот девяносто три) рубля 
00 копеек;

в 2026 году 572000 (Пятьсот семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек;
в 2027 году 572000 (Пятьсот семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.»

2. Приложение № 1 к соглашению о предоставлении из бюджета Голышмановского 
муниципального округа муниципальному бюджетному или автономному учреждению 
субсидии на иные цели от 28.12.2024 изложить в новой редакции согласно приложению к